
  

1 

 

    
 
 
 

t/f:  +387 (0) 33 408-810,  a: Zlatnih ljiljana 57, 71240 Hadžići, BiH  s:  www.oshadzici.edu.ba  m:  oshadzici@oshadzici.edu.ba id: 4202256020005 

 

ŠKOLSKI ODBOR 

 

Djelovodni broj: 06-49-1-1256/24  

Datum: 31.12.2024. godine 

 

Na osnovu člana 17. Zakona o javnim nabavkama Bosne i Hercegovine („Službeni glasnik BiH“ broj: 39/14, 59/22 i 

50/24), člana 108. Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi u Kantonu Sarajevo (“Službene novine 

Kantona Sarajevo” broj: 27/24) i člana 86. Pravila JU Osnovna škola „Hadžići“ Hadžići, Školski odbor JU Osnovna 

škola „Hadžići“ Hadžići, na 34. sjednici, održanoj 31.12.2024. godine, jednoglasno donosi 

 

 

O D L U K U  

 

O DOPUNAMA PLANA JAVNIH NABAVKI   

JU OSNOVNA ŠKOLA „HADŽIĆI“ HADŽIĆI ZA 2024. GODINU BR. 5. 

 

 

Član 1. 

 

U Planu nabavki JU Osnovna škola „Hadžići“ Hadžići za 2024. godinu (broj: 06-49-1-140/24 od 02.02.2024. godine.  

broj: 06-49-1-417/24 od 06.06.2024. godine, broj: 06-49-1-625/24 od 08.08.2024. godine, broj: 06-49-1-906/24 od 

27.09.2024. godine i broj: 06-49-1-1068/24 od 04.12.2024. godine - u daljem tekstu: Plan nabavki), u dijelu tabele pod 

nazivom "ROBE", vrši se dopuna kako slijedi: 

a) Dodaje se stavka pod rednim brojem: 24. 

 

R. 

BR. 

 

KONTO 

PREDMET 

NABAVKE 

ŠIFRA 

JRJN 

PROCIJENJE

NA 

VRIJEDNOST 

BEZ PDV-A 

VRSTA 

POSTUPKA 

OKVIRNI 

PERIOD 

POKRETAN

JA 

POSTUPKA 

OKVIRNI DATUM 

ZAKLJUČENJA 

UGOVORA 

IZVOR 

FINANSI- 

RANJA 

DA LI SE 

PREDME

T DIJEL 

NA 

LOTOVE 

 

NAP

O-

MEN

E 

24. 

 

 

821341 

 

Elektronska 
oprema -
elektronske 
table ili 
pomoćni pribor 

30195200-4 2.865,74 KM 
Direktni 

sporazum 
 IV  kvartal 

 

do 31.12.2024. 

 

20 

SOPPR 
Ne  

 

Član 2. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

O b r a z l o ž e nj e 

 

Odlukama broj: 06-49-1-140/24 od 02.02.2024. godine, broj: 06-49-1-417/24 od 06.06.2024. godine, broj: 06-

49-1-625/24 od 08.08.2024. godine, broj: 06-49-1-906/24 od 27.09.2024. godine i broj: 06-49-1-1068/24 od 04.12.2024. 

godine, Školski odbor je usvojio Plan nabavki JU Osnovna škola „Hadžići“ za 2024. godinu. 

 

Bosna i Hercegovina 
Federacija Bosne i Hercegovine 
KANTON SARAJEVO 
Općina Hadžići 

JAVNA USTANOVA 
OSNOVNA ŠKOLA "HADŽIĆI" 

 

 

Босна и Херцеговина 
Федерација Босне и Херцеговине 

КАНТОН САРАЈЕВО 
Опћина Хаџићи 

ЈАВНА УСТАНОВА 
ОСНОВНА ШКОЛА "ХАЏИЋИ" 

 

 

Bosnia and Herzegovina 
Federation of Bosnia and Herzegovina 

CANTON SARAJEVO 
Municipality of Hadžići 

PUBLIC INSTITUTION 
PRIMARY SCHOOL "HADŽIĆI" 

 

mailto:oshadzici@oshadzici.edu.ba


2 

 

U skladu s Pravilnikom o vrstama vlastitih javnih prihoda u Federaciji Bosne i Hercegovine („Službene novine 

Federacije BiH“, broj: 104/22), Aktom Ministarstva finansija Kantona Sarajevo broj: 08-03-11-111134/23 od 

13.04.2023. godine, te Smjernicama Ministarstva za odgoj i obrazovanje Kantona Sarajevo u vezi s donošenjem akta o 

vlastitim javnim prihodima broj: 11-07/01-11-1134-1/23 od 25.04.2023. godine i broj: 11-07/01-11-1134-2/23 od 

11.05.2023. godine, jasno su propisane vrste vlastitih javnih prihoda, pravni osnov njihovog ostvarivanja, te namjena i 

način trošenja vlastitih javnih prihoda u JU Osnovna škola „Hadžići“. 

Budžetom za 2024. godinu planiran je iznos od 6.000,00 KM po osnovu vlastitih prihoda. JU Osnovna škola 

„Hadžići“ ostvarila je prihod u iznosu od 9.352,91 KM do 20.12.2024. godine izdavanjem pod zakup fiskulturne sale i 

školske kantine. 

Kako bi se realizirala sredstva koja premašuju planirani iznos, JU Osnovna škola „Hadžići“ podnijela je 

Ministarstvu finansija Kantona Sarajevo Zahtjev za proširenje budžeta broj: 01-05-7-1242/2024 od 23.12.2024. godine 

te je u skladu s navedenim potrebno dopuniti postojeći Plan nabavki, kako je navedeno u dispozitivu ove Odluke. 

 

 

                           PREDSJEDNICA 

                      ŠKOLSKOG ODBORA 

 

                 Jasmina Rahmanović, dipl. oec. 

 


